
Zarządzenie Nr 46/2020 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 14 marca 2020 roku 

 

w sprawie ograniczenia sposobu wykonywania zadań przez Urząd Gminy Jabłonna 

Na podstawie art. 31 i 33 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506  

ze zm.) oraz par. 8 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Zdrowia z 13 marca 2020 r. w sprawie 

ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 433), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Z dniem 16 marca 2020 r. do odwołania, wykonywanie zadań przez Urząd Gminy 

Jabłonna podlega ograniczeniu w sposób wyłączający bezpośrednią obsługę 

interesantów. 

2. Wszelkie sprawy załatwiane będą wyłącznie w formie: 

1) elektronicznej poprzez skrzynkę ePUAP Urzędu Gminy Jabłonna,  

2) elektronicznej poprzez pocztę elektroniczną Urzędu Gminy Jabłonna 

gmina@jablonna.lubelskie.pl, 

3) telefonicznej pod numerem telefonu 81 561 05 70. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Jabłonna. 

§ 3. 

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości przez ogłoszenie na stronie 

internetowej www.jablonna.lubelskie.pl oraz na drzwiach wejściowych do budynków Urzędu 

Gminy Jabłonna. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                  

Z up. Wójta Gminy Jabłonna 

/-/ 

Marcin Pastuszak 

Zastępca Wójta Gminy Jabłonna 

 


